metros e setenta e seis centímetros); deflete 90° (noventa graus\ direita

7,12m (sete metros e doze centímetros), onde deílete à esquerda em curva
14,14m (quatorze metros e quatorze centímetros), com raio de 9,00m (nove
metros), encontrando o ponto inicial, perfazendo uma área de 384,31 m2

(trezentos e oitenta e quatro metros quadrados e trinta e um decímetros
quadrados)".

Ai't. 2° - Esta Lei Complementar entra em vigor na data
de sua publicação, revogando-se as disposições em contráfio.

São Vicente, Cidade Monumento,
Cellula Mater da Nacionalidade, em 1° de setembro de